
田庄镇政府大院道路及排水维修工程磋商公告

（招标编号：Z3702000Y2J000199001）

       
项目所在地区：山东省,青岛市,平度市

一、招标条件

    本田庄镇政府大院道路及排水维修工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为其他资金 18.591604万元，招标人为平度市田庄镇人民政府。本项目已具备招标条件，

现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：控制价：185916.04元。主要是路面拆除及硬化、雨水口、砌筑井等工程内容（具

体详见清单）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)田庄镇政府大院道路及排水维修工程;  

三、投标人资格要求

    (001田庄镇政府大院道路及排水维修工程)的投标人资格能力要求：4.1满足《中华人

民共和国政府采购法》第二十二条规定；

4.2落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目,供应

商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位；

4.3本项目的特定资格条件

（1）具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；

（2）具有市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，并具有有效的《安全生产许可证》；

（3）本项目要求项目经理需具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师执业资格证书，

具备有效的安全生产考核合格证（B证）及近三个月社保证明；

(4) 磋商公告发布之日前三年内无行贿犯罪等重大违法记录；

（5）通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、

信用山东(www.creditsd.gov.cn)，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政

府采购严重违法失信行为记录名单；（自招标公告发布之日起查询有效）；

（6）本项目不接受联合体。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 01日 09时 00分到 2023年 06月 07日 17时 00分

获取方式：直接报名，不接受其他报名方式，每套 200元整人民币，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 13日 09时 00分

递交方式：平度市凤台街街道北京路 280-1号纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 13日 09时 00分

开标地点：平度市凤台街街道北京路 280-1号

七、其他

    主要是路面拆除及硬化、雨水口、砌筑井等工程内容（具体详见清单）。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为平度市田庄镇人民政府。

九、联系方式

   招 标 人：平度市田庄镇人民政府                         

   地    址：平度市田庄镇驻地                             

   联 系 人：张主任                             

   电    话：13869868667                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛润鼎工程管理咨询有限公司

   地    址： 平度市凤台街道北京路 280-1号

   联 系 人： 李工

   电    话： 18561807775

   电子邮件： qdrundinggc@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-31T09:24:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-31T09:25:11+0800
	BJ
	ePolicy




